
         -NYTT  

Bästa medlemmar! 
 
Det händer ibland när jag promenerar i vårt område, att jag möts av: ”Ni i styrelsen borde….osv”. 
Detta är i grunden väldigt positivt med dessa samtal, för det finns så mycket erfarenhet och 
kunskap i vårt Bredängen. Det märks i dessa möten. Därför uppskattas också initiativ och bidrag till 
föreningens fortsatta vitalitet. Och med detta menar jag också att det vore väldigt uppfriskande 
med nya krafter i framtiden, som kan tänka sig att göra en insats i till exempel styrelsearbetet eller 
i tänkbara arbetsgrupper. Till detta återkommer jag självklart, när årsstämman närmar sig i höst. 
 
Fastighetsskötare 
Erik Strandbergs provanställning övergår första april i en tillsvidareanställning, som motsvarar 60%. 
Styrelsen har gjort bedömningen att hans insatser behövs på denna nivå och vår ekonomi klarar 
detta utan problem. VÄLKOMMEN Erik! 
 
Laddstolpar 
Vi undersöker möjligheten att anlägga en plats för sex laddstolpar mellan panncentralen och 
flaggstången på Godemansvägen. Det skulle i så fall vara platser, utöver redan befintliga p-platser. 
Offerter håller på att tas in och eftersom statliga bidrag i år gör det mer förmånligt nu, hoppas vi 
kunna genomföra detta innan nästa årsskifte. 
 
Grannsamverkandet  
Kontaktpersonerna för Bredängens Grannsamverkan mot brott, Maria o Kerstin, vill bara påminna 
om att vi gemensamt är uppmärksamma om någon granne är bortrest eller någon obehörig rör sig i 
området. Det har varit ett inbrott och ett inbrottsförsök på Bredängen i vinter.  
Vid polisens information vid möte i Tingshuset för en vecka sen angående trygghet i vår by, 
uppmanade kommunpolisen att man ska polisanmäla alla brott, även till synes små brott och t ex 
inbrottsförsök. Det leder ju ofta till att ärendet läggs ner men det gör polisen uppmärksam och deras 
resurser i kommunen fördelas utifrån antal händelser/anmälningar. 
Vi har nu fått små klistermärken om Grannsamverkan som ni kan få, för att sätta upp på t ex 
brevlåda, vid entre´ eller där ni tycker det passar. Tyvärr fick vi bara ett klistermärke per lägenhet. 
Maria och Kerstin kommer att dela ut märkena inom kort till de som vill ha. 
 
Inventeringar 
Ett par omfattande inventeringar har genomförts. Den ena gäller vegetation mot fasader, in mot 
granne, gator och gångstigar mm. De medlemmar som direkt berörs är kontaktade, eller kommer att 
kontaktas för att vårt område skall fortsätta hålla den höga standard den har idag. 
Frågan om att hålla våra trädgårdar i ”gott skick” diskuterades också på Årsstämman, eftersom det 
inkommit en motion om att i våra stadgar definiera just ”gott skick”. Det låter sig dock inte göra rent 
juridiskt, så vi är därmed hänvisade till det egna ansvaret att hålla efter vår växtlighet, så att den inte 
ställer till det för våra fastigheter och inte heller förorsakar problem för grannen. 
 
Den andra inventeringen gäller åtgärder som behöver göras med ytterdörrar. Här är det 41 stycken 
som kommer att målas på utsidan. Detta är tänkt att genomföras i vår. Ni som berörs, kommer att få 
meddelande, när det är dags. 
 
 
 



Container 
Som brukligt är vid denna tid på året, har en container för vårstädning beställts till helgen den 20-21 
april. Tydlig information om vad som får kastas mm kommer att skickas ut inför denna helg. 
 
Fetthantering i hushållet 
Det är numera förbjudet att spola ner matolja, fett eller andra oljor i diskhon. Fettet ska sorteras som 
matavfall eller som farligt avfall om det är flytande. 
Välj istället att torka upp det med lite hushållspapper som du lägger i din vanliga soppåse eller i 
matavfallspåsen. Större mängder får du samla i flaska, i mjölkpaket eller burk och ta med till 
återvinningsstation. Läs gärna mera på t ex Sysavs hemsida. 
 
Tvättstugorna 
Ett återkommande tema är renhållningen i våra tvättstugor. Flera hör av sig om detta och den enda 
uppmaningen, som kan ges härifrån är: Följ de enkla och tydliga regler för användningen av våra 
tvättstugor, som finns uppsatta. 
 
Avslutar med en önskan om en fin vår  
Peter Sommerstein, för styrelsen 


